[Moxpan

Municipio de Tuxpan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Desarrollo Social

|Desarrollo Econémico

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 ] 6=(3-4)
Gobierno $588,824,243.28 $3,264,372.14| $592,088,615.42 $28,088,042.10| $28,055654.68 $564,000,573.32
Legislacién - - - - - E
Justicia

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones
Educacién

Proteccién Social En Salud

Otros Asuntos Sociales

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Transacciones De La Deuda Publica / Costo
Saneamiento Del Sistema Financiero =
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anterioreg’ ,

$588,824 243,28

$51,369,010.83
$51,369,010.83

$3,264,372.14

$592,088,615.42

$51,369,010.83
$51,369,010.83

$28,088,042.10

$2,897,308.43
$2,897,308.43

$28,055,654.68

$2,897,308.43
$2,897,308.43

$564,000,573.32

$48,471,702.40
$48,471,702.40

e

Total del Gasto il

$640.193,254.

643.457.626.25

30,985,350.53
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$30,952,963.11

612,472.275.72



